
       

 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

Від 14 січня 2026 року                                                          № 8 

Про організацію освітнього 

процесу у зимовий період у 2026 році. 
 

     Керуючись статтями 32, 52, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», законами України «Про освіту», Закону України 
«Про повну загальну середню освіту», листа Тернопільської обласної 
військової адміністрації від 08.01.2026 року №1.2-27/103-23, з метою 
збереження здоров’я учасників освітнього процесу, створення безпечних умов 
перебування дітей у закладах освіти, з урахуванням погодних умов, виконавчий 
комітет міської ради - 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Продовжити зимові канікули для учнів закладів загальної середньої освіти 
Скалатської міської  територіальної громади з 14 січня 2026 року по 19 січня 2026 
року. 
2. Керівникам закладів загальної середньої освіти: 
2.1. забезпечити інформування батьків та учнів про терміни продовження 
канікул. 
3. Делегувати начальнику відділу освіти Скалатської міської ради  Катрусяку В. 
М.  повноваження щодо: 
3.1. Погодження продовження канікул у закладах загальної середньої освіти 
Скалатської міської територіальної громади у разі виникнення обставин, що 
унеможливлюють організацію освітнього процесу в очній формі на період 
ускладнення погодних умов. 
3.2. Погодження переведення закладів освіти на дистанційну форму навчання на 
визначений період. 
4.  Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ освіти 
Скалатської міської ради, контроль – на керуючого справами (секретаря) 
виконавчого комітету Марію ЛЕВИЦЬКУ. 

Міський голова                                                                             Петро  САВОНЧАК 



 


